jogok és kötelezettségek a jogutódra szállnak.

II. Támogatás összege

1. A fejezeti kezelésű előirányzatok felhasználásának rendjéről szóló 17/2016. (V. 13.) BM 
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) alapján a Nemzeti Bűnmegelőzési Tanács Elnöke 2017. 
március 8. napján hozott döntése szerint 1.569.838 Ft, azaz egymillió- 
ötszázhatvankilencezer-nyolcszázharmincnyolc forint vissza nem térítendő támogatást nyújt 
a Kedvezményezettnek benyújtott pályázati projektje alapján a Magyarország 2016. évi 
központi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény l. melléklet, XIV. Belügyminisztérium 
fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 19.

[...]

§ (l) bekezdésének megfelelően támogatási előleg formájában, utólagos elszámolási 

kötelezettség mellett történik. A támogatási összeg átutalására a Kedvezményezett pénzügyi 
intézménynél nyitott és jelen szerződésben rögzített pénzforgalmi számlájára történő 
átutalással kerül sor. A Támogató a támogatási előleget, 1.569.838 Ft-ot, azaz egymillió- 
ötszázhatvankilencezer-nyolcszázharmincnyolc forintot a támogatási szerződés mindkét fél 
által történő aláírását követő 30 napon belül utalja át egy összegben.

A támogatási szerződés mellékletét képezi - az Ávr. 76. § (l) bekezdés d) pontja szerinti 

költségterv és ütemezés, mely a költségvetési támogatás rendelkezésre bocsátásának módját,